phường Cẩm An đến khu vực An Bàng, thành phố Hội An.
2. Nhóm dự án: dự án nhóm B.
3. Cấp quyết định chủ trương đầu tư: Hội đồng nhân dân tỉnh.
4. Cấp quyết định đầu tư dự án: Ủy ban nhân dân tỉnh.
5. Địa điểm thực hiện dự án: thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam.
6. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 210.000.000.000 đồng (Hai trăm mười tỷ 

đồng).
7. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách Trung ương.
8. Ngành, lĩnh vực sử dụng nguồn vốn đầu tư: Chương trình phục hồi và phát 

triển kinh tế - xã hội. 
9. Thời gian đầu tư thực hiện dự án: Năm 2022-2023.
II. TỔNG HỢP Ý KIẾN THẨM ĐỊNH CỦA ĐƠN VỊ PHỐI HỢP:

[...]

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.
5. Tên chủ đầu tư: Đề xuất cấp thẩm quyền giao Ban quản lý dự án Đầu tư 

xây dựng các công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Nam.
6. Địa điểm thực hiện dự án: Thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam.
7. Dự kiến tổng mức đầu tư: 210.000.000.000 đồng (Hai trăm mười tỷ đồng).
8. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách Trung ương. 

9. Nguồn vốn đề nghị thẩm định: Ngân sách Trung ương theo Công văn số 
450/TTg-KTTH ngày 20/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc Thông báo 
danh mục và mức vốn cho các nhiệm vụ, dự án thuộc Chương trình phục hồi và